Compotus [etc.] Rob. Multon Eleemosinarii [etc.] 2-3 H. VII.

Minuti custus cum necessariis.

Et computat in solutis pro casio pro scolaribus defectu
 victualium 3*d.*
 Et solutis pro dimidio boue pro scolaribus in Adventu . 2*s.* 0*d.*
 Et solutis pro casio pro scolaribus 5*d.*
 Et in victualibus emptis pro scolaribus pro iantaculo . 7½*d.*
 Et in victualibus emptis alia vice pro scolaribus 4*d.*
 Et in expensis dictorum scolarium in festo Sancti Wolstani 4*d.*
 Et solutis pro victualibus pro scolaribus 2*d.*
 Et in expensis scolarium Elimosinarie 6*d.*
 Et in solutis pro ij bussellis pisarum pro scolaribus 7*d.*
 Et in solutis pro j lecto puerorum 12*d.*
 Et in expensis hospicii super scolares et alios 3*s.* 0*d.*
 Et in expensis dictorum scolarium alia vice 2*d.*

1487. The Schoolmaster of Worcester contributes to subsidy for Archbishop.

[Reg. Morton, f. 13.]

Dominus Johannes Pynnyngton, Magister Scole ibidem [Wigornie] 6s. 8d.
Magister Petrus Webbe, Sancte theologie professor, magister carnarie	13s. 4d.
Magister Ricardus Ozull, capellanus cantarie Sancte Trinitatis Wigornie	13s. 4d.
Dominus Johannes Hawkins, capellanus de Honley 6s. 8d.

1489-1501. Chapel and Almonry boys and their song and grammar Masters.

Chapel Master's Account, 1489-90.

Stipends. John Hampton, Organist and Teacher of the Lady chapel boys, 8*l.* Purchase of cloth for the boys, 2*l.* Expenses on eatables and drinkable for the chapel boys, 1*l.* 6*s.* 8*d.* For their necessaries, shoes, hoods, shirts, sheets, and making them, 1*l.*

Computus [etc.] Johannis Glowcestre Magistri Capelle [etc.] 5-6 Hen. VII.

Stipendia.

Et computat in stipendio Iohannis Hampton, organiste ac instructoris puerorum capelle Beate Marie 8*l.*

Empcio panni.

Et computat solutis pro panno laneo empto pro vestura puerorum capelle 2*l.*

Expense.

Et solutis pro esculentis et poculentis expensis super pueros capelle per tempus computi 26*s.* 8*d.*

Et solutis pro necessariis dictorum puerorum viz. calciatu, caleptris, camisiis et lectisterniis, et factura togarum et aliorum necessariorum hoc anno 20*s.*

Almoner's Account, 1489-90.

Petty expenses. A bullock bought and used in the

Almonry for the boys and other strangers, 8*s.*; beef bought of Horsman, butcher, and used in the Almonry, 1*s.* 8*d.*; the like from another butcher, 3*s.*; Salt for the office, 1*s.* 2*d.*; 2 pigs bought in the market, 4*s.* 4*d.*; a cask of red herrings bought in Lent and carriage, 6*s.* 8*d.*; cheese bought at Bridgenorth Fair and carriage, 6*d.*; milk from Richard Proctor's wife for the Almonry boys, 6*s.* 6*d.*; candles for the office, 2*s.* 6*d.*; bands for vessels, 2*s.*; Fish called graylings [? pikes called "gray"] bought for the boys in Lent, 1*s.* 6*d.*

Almoner's Account, 1489-90.

Computus Fratris Johannis Newton gerentis officium Elemosinarii [etc.], 5-6 Henrici VII.

Minute.

Et computat Roberto Proctour pro uno Bouetto ab ipso empto et expedito in Elemozinaria super pueros et alios extraneos superuenientes per tempus computi	8 <i>s.</i>
Et in carnibus bouinis ut in j quarterio empto de quodam Horsman carnifice et expedito in Elemozinaria	1 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Et in consimili empto de Rogero Aualle carnifice alia vice	3 <i>s.</i>
Et in sale empto per Ricardum Moye ad usum officii	1 <i>s.</i> 2 <i>d.</i>
Et in ij porcis emptis in foro per dictum Ricardum	4 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et in j cado rubri allecis empto tempore Quadragesime de Johanne Page cum cariagio	6 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Et in casio empto ad nundinas vocatas Brygnorth feyre per Willelmum Flesshebrok	8 <i>s.</i>
Et pro cariagio eiusdem	6 <i>d.</i>
Et solutis uxori Rogeri Proctour pro lacte ab ipsa empto pro pueris Elemosinarie	6 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Et in candelis emptis ad usum officii	2 <i>s.</i> 6 <i>d.</i>
Et solutis Thome Hoper pro circulacione vasorum hoc anno	2 <i>s.</i>
Et in picis vocatis gray emptis pro pueris tempore xl ^{mo}	1 <i>s.</i> 6 <i>d.</i>

Almoner's Account, 1498-9.

Expenses on necessaries. An ox for the Almonry boys, 13*s.* 4*d.*; 6 pigs at 2*s.* 8*d.*, 16*s.*; salt and oatmeal, 3*s.* 4*d.*;

candles, 1*s.* 4*d.*; fuel for the office, 24*s.*; cheese, butter, food, and other necessaries for the boys and prisoners [in the Bishop's prison], 5*l.* 10*s.* 4*d.*; parchment, 2*s.*; 8 ells of linen cloth at 4*d.* for table cloths and napkins, 2*s.* 8*d.*; hemming, 2*d.*; 17 lb. wax at 7*d.*, 9*s.* 11½*d.*, and working same, 8*d.*; wick yarn, 2*d.*; 3 quarters pulse, 12*s.*; breakfast after S. John's mass, 2*s.*; bowls, cups, and godards, 6*d.*; laundress' wages, 1*s.* 4*d.*; breakfasts on principal feasts, 10*s.* 4*d.*; board of Hugh Crakford, school-master, 1*l.* Payments for obits. Paid for the communion of the Almonry boys on Easter Eve, 2*s.* 6*d.*

Computus [etc.] John Stratford Elemosinarii [etc.], 14-15 H. VII.

Custus necessarii.

Et solutis pro uno boue pro expensis puerorum Elemo- sinarie	13 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et solutis pro vj porcis causa predicta, precii capitis 2 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>	16 <i>s.</i>
Et solutis pro sale et farina auene	3 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et solutis pro candelis	1 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et solutis pro focale ad usum officii	24 <i>s.</i>
Et solutis pro caseo butiro esculentis et aliis necessariis pro dictis pueris et prisonariis	5 <i>l.</i> 10 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et solutis a pro peluibus	2 <i>s.</i>
Et solutis pro viij ulnis panni linei, datis pro ulna 4 <i>d.</i> , pro mappis et manutergiis inde fiendis	2 <i>s.</i> 8 <i>d.</i>
Et pro suicione	2 <i>d.</i>
Item solutis pro xvij libris cere datis pro libra vij <i>d.</i>	9 <i>s.</i> 11½ <i>d.</i>
Et solutis pro operatione eiusdem cere	8 <i>d.</i>
Item solutis pro wykeyarne	2 <i>d.</i>
Item solutis pro iij quarteriis pulce	12 <i>s.</i>
Et in uno jantaculo dato pro celebracione misse Sancti Johannis	2 <i>s.</i>
Item solutis pro bollis ciphis et godards	6 <i>d.</i>
Item solutis pro stipendio lotricis	1 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Et in j jantaculo dato ad festa principalia	10 <i>s.</i> 4 <i>d.</i>
Item solutis pro mensa Hugonis Crakford [<i>sic</i>] magistri scolarum, hoc anno	20 <i>s.</i>

Soluciones obituuum cum prior.

Item solutis pro communicacione puerorum Eleemosinarie
in vigilia Pasche 2s. 6d.

Chapel Master's Account, 1500-1.

Expenses. 16 yards of cloth for the boys at 2s. 8d. a yard,
2l. 2s. 8d.; Shoes for the boys, 3s. 4d.

Computus [etc.], Johannis Hardewyk Magistri capelle [etc.],
16-17 Hen. VII.

Et in xvi virgis panni pro veste puerorum, datis pro virga,
2s. 8d. 42s. 8d.
Pro calciamento puerorum 3s. 4d.

1501, 16 Oct. First and only appointment of a School-
master for the young monks and Almonry boys.

[Prior's Register, A. vi. (2), f. 17.]

The Prior Thomas Mildenhall and Convent to all the Faithful in Christ. Know ye we have given, granted, and by this writing confirmed to Hugh Cratford, a learned man, for his good service done and to be done, the office or service of Instructor of the brethren, called in the vulgar tongue the Schoolmaster, for life at a stipend of 4l. a year, payable quarterly, viz., from the Cellarer, 13s. 4d., a gown of gentlemen's suit, and food and drink in his house; from the Almoner, 2l. 13s. 4d. and a proper chamber; from the Kitchener, 13s. 4d. He is to teach and instruct, or cause to be taught and instructed, the brethren, and the scholars in the Almonry, indulgently, well, and faithfully. He is not to be absent without the previous consent of the Prior or Sub-prior. If prevented by age or grievous infirmity he is to find a sufficient substitute of good conduct and disposition. He is to behave himself well to the Prior and his successors in word and deed on pain of deprivation.

Carta Hugonis Cratford pro le Scholemaster.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit
Thomas Mildenhall permissione diuina Prior ecclesie cathedralis

Beate Marie Wygorniensis et eiusdem loci conuentus Salutem in Domino sempiternam.

Sciatis nos Priorem et Conuentum unanimi assensu et consensu nostris dedisse concessisse et hoc presenti scripto confirmasse Dilecto nobis in Christo Hugoni Cratefforde, litterato, pro bono et fideli seruicio nobis ac monasterio nostro ante hoc impenso et, ut speramus, imposterum impendendo, officium sive seruicium in monasterio nostro predicto Instructoris fratrum nostrorum, vulgariter vocati le Scholemaster, ad terminum vite ipsius Hugonis Habendum et percipiendum singulis annis durante vita naturali dicti Hugonis, nomine stipendii sui, quatuor libras bone et legalis monete Anglie soluendas per manus officiariorum nostrorum ad iij^{or} anni terminos usuales, viz., per manus Celerarii pro tempore existentis 13s. 4d., unam togam de secta generosorum, ac esculenta et poculenta in domo dicti Cellerarii; per manus Elemosinarii pro tempore existentis iij^{or} marcas. Eciam predictus Elemosinarius prouidebit eidem Hugoni cameram sibi congruam. Preterea dictus Hugo habebit et percipiet de Coquinario qui pro tempore fuerit, 13s. 4d.

Et dictus Hugo Crateford fratres nostros ac scholasticos domus nostre Elemosinarie grammaticæ vel arte dialeticæ indulgenter bene et fideliter instruet et informabit seu instrui aut informari faciet.

Preterea non licebit prefato Hugoni seipsum a seruicio suo alienare sine speciali licencia dicti Prioris aut Supprioris pro tempore existentis petita et optenta

Habendum tenendum occupandum et exercendum dictum officium siue seruicium modo et forma predictis dicto Hugoni ad terminum vite sue per se vel per alium suum sufficientem deputatum si senio aut graui infirmitate detineatur, ita quod talis per ipsum deputatus sit bone et honeste conuersacionis et dispositionis.

Prouiso semper quod dictus Hugo bene et fideliter se gerat tam in dicto quam in facto Domino Priori et successoribus suis sub pena forisffacture dicti officii.

In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium presentibus litteris sigilli nostri communis impressione fecimus roborari.

Datis in domo nostra capitulari sextodecimo die mensis Octobris anno regni Regis Henrici vij^{mi} post conquestum Anglie xvij^o et anno Domino millesimo quingentesimo primo.

1503-7. Chapel and Almonry boys and their Masters.

Chapel Master's Account, 1503-4.

Expenses: Candles for the chapel boys, 1*s.* 8*d.* Stipends: John Hampton, Teacher of the chapel boys, 8*l.*; clothing them, 2*l.* 8*s.*; Food, 3*l.* 16*s.*; Hose and shoes and repairing them, 12*s.*; Gratuity to John the clerk for his services, 10*s.*; Rent collector's salary, 6*s.* 8*d.*; Refreshments for the monks and chapel boys in Easter week and at Presentation of the Virgin, 1*l.*; Gratuities to divers singers and guests, 10*s.*; Robert Alchurch on buying an organ, 6*s.* 8*d.*

Computus [etc.], Willelmi Clyfton, Magistri capelle [etc.],
19-20 Henrici VII.

Expense.

In candelis emptis pro pueris capelle 1*s.* 8*d.*

Stipendia.

Et in stipendio Johannis Hampton Instructoris puerorum
capelle 8*l.*

Et pro vestura puerorum capelle 2*l.* 8*s.*

Et in victualibus emptis pro pueris capelle 3*l.* 16*s.*

Et pro caligis calciis puerorum capelle et pro reparacione
eorundem 12*s.*

Et in regardo dato Johanni Clerk racione seruicij sui 10*s.*

Et in stipendio unius collectoris reddituum 6*s.* 8*d.*

Et in stipendio unius lotricis 2*s.*

Et in refectione confratrum et puerorum capelle in ebdo-
mada Pasche et in festo oblacionis Beate Marie 1*l.*

Et in regardis datis diuersis cantantibus hospitibus super-
uenientibus ad diuersas vices 10*s.*

Et datis Roberto Alchurch in emptione organorum 6*s.* 8*d.*